
 
 

Prefeitura Municipal de Tatuí 
GABINETE DA PREFEITA 

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP 
Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 17.629, DE 10 DE JANEIRO DE 2017. 
 

 

 - Ficam designados os Membros do Conselho 

Deliberativo e da Diretoria Executiva da Fundação 

Educacional “Manoel Guedes”. 

 

MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, Prefeita 

Municipal de Tatuí, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e,  

 

Considerando as disposições do § 1º, do art. 7º, dos Estatutos 

Sociais, que trata da indicação dos membros do Conselho Deliberativo da Fundação 

Educacional “Manoel Guedes”; 

 

Considerando as disposições do art. 14, dos Estatutos Sociais que 

trata da indicação dos membros da Diretoria Executiva da Fundação Educacional 

“Manoel Guedes”; 

  

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Ficam designados os senhores: Renato Pereira de 

Camargo RG nº 19.306.800-X, Mauro Edson Soares de Moraes RG 17.548.461-2, 

Juliana Maria Vieira de Camargo Passerani RG nº 27.375.465-8, Aleksander 

Chaves dos Santos RG nº 22.657.328-X, Adilson Fernando dos Santos RG nº 

22.722.634-3, Juliana Rossetto Leomil Mantovani RG nº 22.722.634-3, Rosan Paes 

Camargo Filho RG nº 43.499.768-7, Daniel Gomes Belanga RG nº 46.191.027-5, 

Josemeire Leme Alegre RG nº 40.992.409-X, Maria Madalena de Oliveira Vieira 

RG nº 8.740.856, para ocuparem os cargos de membros do Conselho Deliberativo da 

“Fundação Educacional Manoel Guedes” para os próximos quatro anos, na forma do art. 

7º, § 2º, dos Estatutos Sociais.  

 

Art. 2º Ficam designados para ocuparem os cargos de Diretor 

Presidente e Diretor Financeiro, respectivamente, a Senhora Rosana Nochele Pontes 

Pereira RG nº 22.849.457-6 e o senhor Diogenes Abelardo Rocha RG nº 3.293.790-8, 

para os próximos quatro anos, na forma do art. 14, § 5º, dos Estatutos Sociais. 

                                  

                                Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

.  

Tatuí, 10 de Janeiro de 2017. 

 

 

 

MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO  

PREFEITA MUNICIPAL 

 

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 11/01/2017. 

Neiva de Barros Oliveira 


